

FAKTÚRA č. (daňový doklad)	116/2012
--------------------------------------	-----------------

Dátum dodania:	20.6.2012
Dátum vystavenia:	21.6.2012
Dátum splatnosti:	21.7.2012

Forma úhrady:	PP
Banka dodávateľa:	OTP Banka Slovensko
č.účtu:	8142871/5200
Mena:	EUR
Objednávka č.:	5/2012

Dodávateľ: **František Sidó - HASID - tech.**
 Sídlo: **Malé Blahovo, Čigérska 1832/18**
929 01 Dunajská Streda
 Registrácia: **ŽR č. 201-301,**
Obvodný úrad Dunajská Streda
 IČO: 41 397 975
 IČ DPH: **SK1029367592**

Odberateľ: **Obec Vydrany**
 Sídlo: **č. 71**
930 16 Vydrany
 IČO: 00228788
 DIČ: 2021129913

Por.č.	Názov a druh tovaru	Množstvo/ks	j.c. bez DPH	cena bez DPH	DPH	cena s DPH
Fakturujem Vám za:						
1.	Čerpadlo kalové motorové EMPH 80 W Heron s ručným manipulačným vozíkom	1 ks	495,83 €	495,83 €	20%	595,00 €
2.	Nasávací hadica PH 110	2 ks	106,67 €	213,34 €	20%	256,00 €
3.	Nasávací kôš A 110 s klapkou	2 ks	72,50 €	145,00 €	20%	174,00 €
4.	Požiarne hadice PH zásah B fire gold	4 ks	98,333 €	393,33 €	20%	472,00 €
SPOLU:				1 247,50 €	20%	1 497,00 €

Fakturovaná čiastka bez DPH:	1 247,50 EUR
DPH 20%:	249,50 EUR
K úhrade v EUR:	1 497,00 EUR
Konverzný kurz:	1 EUR = 30,1260 SKK

Faktúru vystavil: Sidó František

Pečiatka a podpis:

Sidó František / HASID-TECH
 Čigérska 1832/18
 929 01 Dunajská Streda
 IČO: 41 397 975 IČ DPH: SK1029367592

Prevzal: **KATAČIN ŠKABO**

Dňa: **21.06.2012**

B E C
 Vydrany
 930 16



SÚHLASÍM S TREPLATENÍM FAKTÚRY

Mgr. **LADISLAV BALODI**
 STAROSTA